

Handläggare
Linn Forssbeck
Telefon: 08 508 033 97

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Svar på medborgarförslag om en ny temalekpark

Förvaltningens förslag till beslut

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar mot bakgrund av vad som framkommit i förvaltningens beredning att medborgarförslaget gällande en ny temalekpark ska anses besvarat.

Fredrik Jurdell
Stadsdelsdirektör

Jonas Eliasson
Avdelningschef

Sammanfattning

Den 26 juni 2018 inkom ett medborgarförslag gällande en ny temalekpark till Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning. Förslagsställaren föreslår att temalekparken ska innehålla klätterlek, labrynter, småhus där barn i olika åldrar får olika utmaningar. Temaparken bör utveckla den klassiska lekutrustningen med sandlåda och gungor på ett nytänkande, roligt och kreativt sätt.

Lekparkerna i förorterna upplevs som extremt tråkiga och obesökta av medborgare enligt förslagsställaren. Spånga-Tensta bör anlägga en park som det talas om.

Stadsdelsförvaltningen ställer sig positiv till medborgarförslaget om etablering av en ny temalekpark i stadsdelsområdet. Under 2019 bedöms dock en temalekpark inte vara möjlig att genomföra med investeringsmedel från trafikkontoret. Stadsdelsförvaltningen planerar att ansöka om medel för en temalekpark under nästkommande treårsperiod. En utredning behöver även genomföras för att identifiera lämpligt geografiskt läge för en temalekpark.

Bakgrund

Den 26 juni 2018 inkom ett medborgarförslag gällande en ny temalekpark till Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning.

Ärendet

Medborgarförslaget gäller upprustning av en befintlig park till en temapark liknande de som finns i innerstaden. Temaparken ska fungera för barn i flera åldrar som till exempel Uggleparken, Drakparken och Byggartäppan. Förslagsställaren föreslår att temalekparken ska innehålla klätterlek, labyrinter, småhus där barn i olika åldrar får olika utmaningar. Temaparken bör utveckla den klassiska lekutrustningen med sandlåda och gungor på ett nytänkande, roligt och kreativt sätt. Parken kan innehålla rutschkanor, studsmattor och kullar.

Lekparkerna i förorterna upplevs som extremt tråkiga och obesökta av medborgare enligt förslagsställaren. Parkerna i innerstaden är ofta välbesökta av barn i olika åldrar samt vuxna. Även om det förekommer fler människor på liten yta i innerstaden anser förslagsställaren att även otillgängliga parker som till exempel Mullemeck-parken är flitigt besökt på grund av dess tema. Spånga-Tensta bör anlägga en park som det talas om.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för kansli och kommunikation. Bedömning ur ett barnrättsperspektiv samt jämställdhetsperspektiv har gjorts och förslag till beslut bedöms vara neutralt.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningen ställer sig positiv till medborgarförslaget om etablering av en ny temalekpark i stadsdelsområdet. Vid större och omfattande upprustningar av parker ansöker stadsdelsförvaltningen årligen om investeringsmedel fördelat över treårsperioder av trafikkontoret. Då en temalekpark är en kostsam anläggning sker en prioritering gällande hur investeringsmedel ska fördelas på stadsdelsområdets samtliga parkupprustningar. Under 2019 bedöms dock en temalekpark inte vara möjlig att genomföra med investeringsmedel från trafikkontoret. Stadsdelsförvaltningen planerar att ansöka om medel för en temalekpark under nästkommande ansökningsperiod. Val av plats behöver utredas för att identifiera ett lämpligt läge för en temalekpark kopplat till tillgänglighet, markförutsättningar och demografiskt underlag.

Bilagor

1. Medborgarförslag om en ny temalekpark